闭环步进一体机将混合式步进电机、全数字空间矢量驱动器、以及全新的磁位置检测技术整合
成一体，省却了驱动器和电机之间的接线，极大的缩小了整机的尺寸，同时可通过 485 总线
或脉冲进行控制，便于用户组网使用，本产品基于 32 位数字处理芯片(DSP)的驱动平台，采
用全数字空间矢量算法构建电机控制算法及闭环控制算法可根据负载情况动态调节电机电流，
优化能耗指标，有效降低功耗。
型号 ISS42RS250B ISS42RS250C ISS42RS250D ISS42RS250E
订货编码 201804 201806 201807 201808
供 电 电 源 24~48VDC，容量大于 80VA

使用环境及参数
接线定义说明
型号说明
42 步进一体机
P2
设计版本 标准品默认缺省
电机转矩 A/B/C/D 同一机座号电机，字母越靠后的力矩越大
电机类别 250：两相 50 齿混合式步进
系列代号 S:脉冲型、RS:485 总线+脉冲
机座号 28mm  35mm  42mm  56mm  86mm
型号代码
ISS：闭环一体机
ISD：开环一体机
ISS  42  RS 250   C  01
（2）电源采用标准直流稳压电源供电，本一体机建议使用 24~36VDC，（DC-/DC+）切勿反接否则可能导致
一体机损毁。电源的标称容量应大于电机的最小标称容量，电源电压偏低会影响电机的功率输出，而电
压过高则会导致报警停机。
注意：一体机受结构空间限制，没有内置泄放控制回路，在回馈能量较大的场合用户请自行安装额外的
泄放模块，电压超过 50VDC 时会报过压，请控制电源电压在允许的范围。
（3）一体机基于物理层 485 通讯，采用 MODBUS_RTU 协议，出厂默认设定站址为 1（拨码设置），默认波
特率 115200，8 位数据位，1 位停止位，无校验。
（4）电机温升，一体机的可靠工作温度为 75 度以内。使用载荷过重、或环境恶劣影响电机有效散热将导致
温升提高，建议必要时添加额外的辅助散热措施（如风冷）。
（5）如果设置了报警输出（OUT0-/OUT0+），一体机出现故障报警时会通过该端口输出报警信息，端口采用
光耦隔离 OC 输出，负载电流不大于 30mA。一体机具备欠压、过压、过流、开路、位置超差等报警，
同时以红色 LED 指示报警。
（6）一体机默认被设置为通讯模式，可以修改为单脉冲或双脉冲控制模式，输入端口支持 5~24V 电平，端
口最高响应频率为 200KHz；采用单脉冲方式控制电机运行时应注意方向应提前脉冲至少 2us 建立。
IN0
IN1
5 ~15mA
驱动器内部电路
+
-
驱动器内部电路
30mA max.
+
-
OUT0
一体机通过拨码 SW1~SW5 来设置站址，当站址大于拨码范围时可以通过参数“驱动器基地址来设置”；
SW1 SW2 SW3 SW4 SW5 站址
ON ON ON ON ON 1
OFF ON ON ON ON 2
ON OFF ON ON ON 3
OFF OFF ON ON ON 4
……
ON ON OFF OFF OFF 29
OFF ON OFF OFF OFF 30
ON OFF OFF OFF OFF 31
OFF OFF OFF OFF OFF 32
站址=SW5*16+SW4*8+SW3*4+SW2*2+SW1*1+1（OFF=1，ON=0）
SW6=OFF 不使用终端电阻，SW6=ON 使用终端电阻；
1.通讯格式
波特率：出厂默认 115200，驱动器波特率可以由用户自行设定，主站必须保持和从站一致。
数据位：8
拨码设置
通讯协议说明
42 步进一体机
P3
42步进一体机